
Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

25m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 01.02.2025 19:25 Uhr Gesamt

1 52 5224 PolSV Dortmund 797 Ringen

872 Kotala, Gabi 253

873 Schulze, Bernd 272

874 Theile, Markus 272

2 57 1900 SSC Soest-Süd 791 Ringen

740 Wenner, Frank-Georg 249

738 Müller, Rita 267

739 Neise, Klaus 275

3 57 1900 KKSV Geseke 756 Ringen

1155 Dunkelberg, Georg 263

724 Wunderlich, Leo 255

728 König, Franz 238



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

25m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 01.02.2025 19:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 739 Neise, Klaus 57 5... SSC Soest-Süd e.V. 92 92 91 275

2 954 Bondarzew, Wassilij 54 5... SpSch Ennigerloh 88 92 94 274

3 874 Theile, Markus 52 5... PolSV Dortmund 90 93 89 272

4 873 Schulze, Bernd 52 5... PolSV Dortmund 94 90 88 272

5 1079 Rousek, Stephani 56 5... SG Overberge 1 83 94 87 264

6 740 Wenner, Frank-Georg 57 5... SSC Soest-Süd e.V. 84 81 84 249



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.71

25m Sportpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 01.02.2025 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 738 Müller, Rita 57 5... SSC Soest-Süd e.V. 87 89 91 267

2 872 Kotala, Gabi 52 5... PolSV Dortmund 79 88 86 253



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.72

25m Sportpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 01.02.2025 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1155 Dunkelberg, Georg  5706 KKSV Geseke e.V. 85 88 90 263

2 724 Wunderlich, Leo 57 5... KKSV Geseke e.V. 83 89 83 255

3 777 Kirstein, Thomas 51 5... SC Bodelschwingh e.V. 83 78 86 247

4 728 König, Franz 57 5... KKSV Geseke e.V. 89 62 87 238



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

25m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 02.02.2025 20:07 Uhr Gesamt

1 52 5224 PolSV Dortmund1 850 Ringen

875 Dolgner, Norbert 285

860 Nolte, Manfred 273

859 Reichel, Reinhard 292

2 52 5224 PolSV Dortmund2 826 Ringen

858 Albers, Peter 285

884 Osthoff, Helga 270

883 Denzel, Rolf 271

3 52 5224 PolSV Dortmund3 694 Ringen

879 Buch, Arnd 277

877 Mittmann, Rainer 235

842 Sage, Roland 182



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

25m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 02.02.2025 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 858 Albers, Peter 52 5... PolSV Dortmund2 96 94 95 285

2 860 Nolte, Manfred 52 5... PolSV Dortmund1 90 93 90 273

3 883 Denzel, Rolf 52 5... PolSV Dortmund2 92 91 88 271

4 1119 Preus, Alfred 56 5... BSV Unna 90 89 88 267

5 1126 König, Peter  5320 PolSV Bork e.V. 85 87 90 262

6 1120 Wehner, Joachim 56 5... BSV Unna 90 85 83 258

7 1009 Schwolle, Helmut 57 5... SSC Soest-Süd e.V. 82 84 86 252



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

25m Sportpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 02.02.2025 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 859 Reichel, Reinhard 52 5... PolSV Dortmund1 98 96 98 292

2 1086 Schuster, Herbert 56 5... SG Overberge 2 97 93 96 286

3 875 Dolgner, Norbert 52 5... PolSV Dortmund1 95 96 94 285

4 879 Buch, Arnd 52 5... PolSV Dortmund3 92 95 90 277

5 841 Klewin, Joachim 52 5... PolSV Dortmund 91 91 92 274

6 877 Mittmann, Rainer 52 5... PolSV Dortmund3 69 87 79 235

7 1154 Moschke, Jutta  5123 SC Bodelschwingh e.V. 72 71 64 207

8 842 Sage, Roland 52 5... PolSV Dortmund3 77 73 32 182



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78

25m Sportpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 02.02.2025 20:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1080 Rotenberg, Klaus 56 5... SG Overberge 2 92 91 96 279

2 884 Osthoff, Helga 52 5... PolSV Dortmund2 89 90 91 270


